
 

ADRESSLISTE FÜR DEN HEGERING    Emmerich Rees    

 

VORSTAND Vorsitzender Stellv. Vorsitzender Geschäftsführer 

Vor- & Nachname Felix Streuff Stefan Schlaghecken Richard Lueb 

Telefon    

Email Felix.streuff@web.de s.schlaghecken@t-online.de Hegering-Emmerich-Rees@gmx.de 

Straße  Groiner Allee 18   

PLZ 46459    

Ort Rees   

Sonstiges    

 

OBLEUTE 1 Junge Jäger Presse & Öffentlichkeitsarbeit Naturschutz 

Vor- & Nachname Jannik Karschen Beate Streuff Martin Brühne 

Telefon   02822/52712 

Email jannikkarschen@web.de beate.streuff@web.de  Bruehne.Ternes@t-online.de 

Straße    Frankenstr.34 

PLZ   46446 

Ort   Emmerich 

Sonstiges    

 

OBLEUTE 2 Hundewesen Schießwesen Brauchtum 

Vor- & Nachname Marius Meenen Willi van Dillen Hermann Beckedahl 

Telefon  02822/6660 02822/8734 

Email marius.meenen@web.de w.van_dillen@web.de  hermann.beckedahl@t-online.de 

Straße   In de Stuwdos 10 Riethstege 206 

PLZ  46446 46446 

Ort  Emmerich Emmerich 

Sonstiges  0170/5380530 0171/5291218 
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